

Zapytania i odpowiedzi

Radom dn. 25.05.2020

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym zamówienie sektorowe (Znak sprawy 13/15/2020 MT) na realizację zadań:

a/ Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku INTERBUD przy ul. Energetyków w Radomiu,

b/ Budowa przyłącza ciepłowniczego do węzła w budynku przy ul. Prusa 11 w Radomiu.

do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie1.

Technologia którego producenta jest uznawana za technologię zgodną z projektem?

W opisie technicznym projektów dla obu zadań jest wskazany ZPU Międzyrzecz, natomiast w wykazie materiałów preizolowanych w obu projektach jest mowa o zespołach złączy termokurczliwych firmy Radpol.

Odpowiedź

Projekty zostały wykonane z zastosowaniem technologii rur preizolowanych firmy ZPU Międzyrzecz, przy czym złącza mufowe termokurczliwe zostały zastosowane firmy Radpol.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych.

Pytanie 2

.Na trasie przyłącza do budynku INTERBUD, na odcinku Z4-Z5 znajduje się szpaler ok. 26 brzoź. Czy potrzebna jest jakaś zgoda na ich wycinkę? Czy oferta ma zawierać jakieś nowe nasadzenia w tym miejscu ?

Odpowiedź

Drzewa, o których mowa w pytaniu zostaną wycięte przez właściciela terenu na jego koszt w terminie do 6 lipca 2020 r.

Pytanie 3.

Czy dopuszczają Państwo badanie ultradźwiękowe jako metoda badania wszystkich spawów objętych zamówieniem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza badanie wszystkich spawów objętych zamówieniem metodą ultradźwiękową. Informacja na ten temat znajduje się w załączniku nr 8 do SIWZ- Wytyczne do projektowania, realizacji i odbioru sieci ciepłowniczych w RADPEC S.A.